

BUŁGARIA - SŁONECZNY BRZEG - obóz młodzieżowy

Kraj: Bułgaria, miejsce: Słoneczny Brzeg, wiek: 12 - 18 lat, transport: Autokar

Słoneczny Brzeg to miejsce tętniące życiem. Dużo atrakcji dla młodych ludzi, aquaparki, liczne kluby, restauracje. Przepiękna plaża rozciąga się na 8km i jest szeroka od 30 do 60m, a piasek ma tu drobną strukturę i złocisty kolor.

SŁONECZNY BRZEG - najpiękniejsze i największe kąpielisko na bułgarskim wybrzeżu, perła Bułgarskiej Riwiery nazywane LAS VEGAS Europy Wschodniej. Dyskoteki, kluby, restauracje, parki rozrywki i zespoły hotelowe z basenami oświetlają po zmroku całe wybrzeże. To region Bułgarii najlepiej rozwinięty pod względem zaplecza turystycznego i poziomu świadczonych usług. Fantastyczna piaszczysta plaża osłonięta wydhami, łagodne zejście do morza, którego średnia temperatura wynosi 24°C, hotele oferujące wiele udogodnień dla dzieci, 2 duże parki wodne oraz ograniczony ruch samochodowy w mieście sprawiają, że jest to okolica idealna na wypoczynek dla wszystkich.

JTB01	28.06.2021 - 11.07.2021	2019.00 PLN
<i>Promocja 50 zł</i>		
JTB02	03.07.2021 - 14.07.2021	1819.00 PLN
JTB03	09.07.2021 - 22.07.2021	2019.00 PLN
<i>Promocja 50 zł</i>		
JTB04	12.07.2021 - 23.07.2021	1819.00 PLN
JTB05	20.07.2021 - 31.07.2021	1819.00 PLN
JTB06	21.07.2021 - 03.08.2021	2019.00 PLN
JTB06/12	21.07.2021 - 01.08.2021	1819.00 PLN
JTB07	29.07.2021 - 09.08.2021	1819.00 PLN
JTB08	01.08.2021 - 12.08.2021	1819.00 PLN

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie:

APARTHOTEL BOOMERANG RESIDENCE *** - nowoczesny kompleks apartamentowy o bardzo ciekawej architekturze w kształcie bumerangu, położony w pobliżu centrum Słonecznego Brzegu oraz ok. 300m od pięknej, piaszczystej plaży. Kompleks oddany do użytkowania w 2015r. Składa się z 2 części apartamentowych połączonych ze sobą. Obiekt usytuowany na bardzo rozległym, zielonym terenie. Ogrodzony oraz całonocowo strzeżony. Nieopodal kompleksu znajdują się liczne kawiarnie, bary, supermarkety oraz kluby nocne i dyskoteki.

DO DYSPOZYCJI GOŚCI: restauracja, kawiarnia-pizzeria, słoneczny taras wypoczynkowy, bar na świeżym powietrzu, przestronna sala recepcyjna, windy, 2 odkryte baseny z bezpłatnymi leżakami i parasolami.

Dodatkowo: nowe wielofunkcyjne boisko sportowe do piłki siatkowej, nożnej, koszykowej, oświetlona scena do przeprowadzanie animacji ze sprzętem dyskotekowym, bezpłatne WiFi przy recepcji, tenis stołowy, duży zielony ogród, plac zabaw dla dzieci z trampoliną, altanki letnie do spotkań. Profesjonalna animacja 3 razy dziennie..

Nowoczesne pokoje typu apartamentowego:

APARTAMENTY (2+3) - składające się z 2 pokoi. Wyposażone w łazienkę (umywalka, WC, prysznic), TV SAT, lodówkę, klimatyzację oraz balkon z plastikowym stołem i krzesłkami.

APARTAMENTY (2+2+3) składające się z 3 pokoi. Wyposażone w 2 łazienki (umywalka, WC, prysznic), TV SAT, lodówkę, klimatyzację oraz taras z plastikowym stołem i krzesłkami.

Wyżywienie:

w restauracji hotelowej ALL INCLUSIVE LIGHT - 4 x dziennie w formie bardzo urozmaiconego bufetu: śniadanie (8.00-10.00), obiad (12.00-14.00), popołudniowa przekąska (15.30-16.00), kolacja (18.00-20.00) Napoje do posiłków : soki, woda, kawa, herbata, gorąca czekolada oraz w przeciągu całego dnia między posiłkami woda mineralna.

Posiłki tranzytowe według programu: w trakcie przejazdu obiadokolacja na Węgrzech oraz w drodze powrotnej obiadokolacja w Rumunii (płatne dodatkowo)

PROGRAM IMPREZY

1 DZIEŃ

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry, Rumunię. W trakcie przejazdu ciepły posiłek na Węgrzech (płatny dodatkowo).

2 DZIEŃ

Przyjazd do Słonecznego Brzegu w godz. południowych. Zakwaterowanie, obiadokolacja. Spotkanie organizacyjne - nocleg.

2 - 11 DZIEŃ

Pobył w Hotelu BOOMERANG - **BAŁKAŃSKA PRZYGODA:**

- BUŁGARSKI DUBROVNIK W ŚWIETLE GWIAZD - NESSEBER BY NIGHT - wieczorna wycieczka autokarowa - zwiedzanie NESSEBERU -

urokliwego miasta zaliczanego do pomników kultury, wpisanego na listę UNESCO. Nesseber jest miejscem niezwykłym, gdzie czuć ducha przeszłości. Słynie z przepięknej architektury, krętych uliczek, domów wykonanych z drewna i kamienia. W programie zwiedzanie Starego Miasta - określanego jako "muzeum pod gołym niebem" lub bułgarski "Dubrovnik", bizantyjskich kościołów, średniowiecznych fortec, Cerkwi Św. Stefana. Szczególnie nastrojowo Nesseber wygląda nocą.

- W CIENIU ORIENTU - POMORIE i SPA POD CHMURKĄ NAD JEZIOREM ATANASOWSKIM - wycieczka autokarowa, w trakcie której zwiedzimy POMORIE - popularną miejscowość wypoczynkową położoną u wybrzeży Morza Czarnego, na wąskim skalistym półwyspie, wychodzącym 3,5 km w morze. Zobaczymy najsłynniejsze zabytki Cerkiew Św. Bogurodzicy, średniowieczny Monastyr Św. Georgi z bogatą kolekcją ikon, islamskie meczety i prawosławne cerkwie oraz słynny tracki Kurhan. Następnie udamy się nad Jezioro Atanasowskie, które jest ciekawostką regionu - malownicze lagunowe jezioro ze słoną wodą. Część jeziora wykorzystana jest do bezpłatnych zabiegów leczniczych i kosmetycznych, bardzo popularnych wśród zagranicznych turystów.

Tutaj czeka na nas: PRZYJEMNOŚĆ DLA CIAŁA - SPA NA ŚWIEŻYM POWIETRZU. Zamiast tradycyjnego spa, białych kafelków i sterylnych pomieszczeń proponujemy plener, błękit nieba, nieograniczoną przestrzeń, szum wiatru, zapach trawy - pełen relaks w osobliwych wannach z naturalną solanką świetnie działającą na ciało i zmysły.

Przepis na dobre samopoczucie - zabieg trójfazowy:

1. Kąpiel Afrodyty w naturalnej solance - lewitowanie na basenach

2. Błotne tatuaże z pełnym relaksem w słońcu

3. Masaż w morskich falach - po masażu i solance zostaje tylko uczucie rozkoszy!!!

- NASZA MIEJSCÓWKA - SŁONECZNY BRZEG TOUR - zwiedzanie urokliwej miejscowości nadmorskiej cieszącej się wielką popularnością wśród turystów. Wyprawa na promenadę i molo gdzie przywita nas tam prawdziwy młodzieżowy klimat i zachwyci ilość różnorodnych atrakcji.

- BUŁGARSKA FLORYDA - SVETY WLAS - MARINA DINEVI - wyprawa do niezwykle urokliwego kurortu czarnomorskiego - zwiedzanie cerkwi prawosławnej oraz Mariny Dinevi - największego portu jachtowego na wybrzeżu Morza Czarnego w Bułgarii, gdzie cumują wspaniałe jachty - można się poczuć jak na amerykańskiej Florydzie.

AKCJA INTEGRACJA - SUMMER CRAZY FUN:

PLAŻOWY LANS - kolejna okazja na relaks, łapanie promieni słonecznych

SUNNY TATTOO - słoneczny tatuaż to boska opalenizna wymagająca tylko nieco wysiłku :)

MEGAWYZWANIE - podejmiecie się rywalizacji z kadrą? Zadania mega odjechane

FLUO PARTY - impreza wieczorową porą :) basen, fantastyczny didżej i blask gwiazd

SIATKÓWKA PLAŻOWA - słońce, piasek, akcja, koordynacja i szybka reakcja

BALONIADA - zamienimy piłkę do siatki na baloniki z wodą - mokry przegrywa

BAŁKAŃSKIE KLIMATY - udział w imprezach organizowanych w kurorcie

KONKURSY Z NAGRODAMI - Supermodelka, Szalona Fryzura, Galeria Figur Piaskowych

BUŁGARSKIE PIACHOLEPY 2021

PARADA PREZBIERAŃCÓW - konkurs na najciekawsze przebranie

BUŁGARSKIE „PRET A PORTER” - pokaz mody plażowej

ZABAWY i GIERKI - Miss i Mister Wakacji, KTO TY JESTEŚ - randka w ciemno, NAPISZ DO MNIE - poczta francuska, miliard w rozumie,

NEPTUNALIA - pasowanie na nadwornego obozowicza morskie śluby, Turniej Sobowtórów

ZACZAROWANY LAMPION - projektowanie i konstrukcja lampionu świetlnego

MISTRZ UŚMIECHU - wybór najbardziej pogodnego uczestnika obozu

TWOJA - MOJA - zajęcia z tenisa stołowego

Z PALETKĄ W RĘKU - rozgrywki badmintona

BOOGIE NIGHT - impreza w czasie której przeniesiemy się w klimat muzyczny ostatnich dekad XX wieku, obowiązują kolorowe peruki i błyszczące stroje

KICZ PARTY - czyli impreza w strojach, w które nikt by się nie ubrał, to styl Janusza i Grażyny czyli sandały ze skarpetkami, reklamówki i mocny makijaż. Muzyka tylko Dico Polo

OLIMPIADA SPORTOWA JUVENTUR SUNNY BEACH 2021 - wybór najlepszego Sportowca Turnusu

NOC DIDŻEJÓW - DISKOTEKOWY SZAŁ:

WSTĘP DO SUPER DISKOTEKI LAZUR W SŁONECZNYM BRZEGU dla osób pow. 16 lat

BOOMERANG - DANCE - dyskoteki na terenie hotelu

NOC DIDŻEJÓW - szalone dyskoteki pod Gwiazdami

LIGA MISTRZÓW - ŚLADEM LEWEGO - FOOTBALL ACADEMY

Trenujemy... Gramy... Kibicujemy...!!!

ZAJĘCIA TECHNICZE - prowadzenie piłki, przyjęcie jej, podkręcanie piłki, wybór optymalnego miejsca i momentu uderzenia z różnych pozycji. Przyda się też dobry drybling i pełne sprytu ominięcie przeciwnika

STRATEGIA MECZOWA - murowanie bramki, ostry atak, ofensywa czy defensywa - a więc jak zapewnić sukces drużyny

ODPRawy TREnerskie - omawianie taktyki, najlepszych bramek, przygotowanie strategii meczowej

PREZENTACJA MULITIMEDIALNA ZESPOŁÓW I PIŁKARZY - podpatrywanie najlepszych, czyli technika i szybkość Cristiano Ronaldo, wola walki Wayne Rooney'a i piłkarski geniusz Lionela Messiego

LIGA MISTRZÓW - oficjalne losowanie grup, rozgrywki między drużynami, tabela wyników i wyłonienie zwycięzcy turnusu oraz oczywiście puchar mistrza!

ZASADY FAIR PLAY - każdy piłkarz musi je znać! Czasem profesjonalne zachowanie na boisku jest ważniejsze od najdoskonalszych umiejętności piłkarskich

MISTRZEM BYĆ - rozgrywki pomiędzy drużynami, kibicowanie swoim faworytom

PIŁKARSKIE ZMAGANIA - Mały Mundial - obozowy turniej piłki nożnej, liczne gry i konkursy, a wśród nich: konkurs na najlepszego strzelca obozu, zawody w trikach i zwodach, codzienne zajęcia sportowe - profesjonalne rozgrzewki, siatko-noga itp.

WYGRA LEPSZY - FINAŁ UROCZYSTA GALA WAKACYJNEGO TURNIEJU - mistrzowie na podium w blasku fleszy i deszczu konfetti - medale, nagrody, dyplomy, DISCO FOOTBALLMANIAK

SUMMER AQUALAND - WODNE WARIACJE NA BASENACH:

WATER POLO - w gorące dni dla wszystkich spragnionych ochłody: piłka wodna

AQUAGLIDE - dla miłośników mokrego szalone skoki indywidualne lub w parach

AQUAFIT - nie trzeba się zmęczyć, aby być fit :)

JAK RYBA W WODZIE - zajęcia na basenie z ratownikiem

AQUA SHOW - tworzenie układu choreograficznego w wodzie

AQUA GYM - gimnastyka w wodzie, skoki, skłony, biegi i marsze...

AQUA MISS - wybory MISS pięknej sylwetki

AQUAOLIMPIADA - zawody pływackie o tytuł mistrza

ROZTAŃCZONA PODRÓŻ DO KOŁA ŚWIATA

Kreatywna zabawa z tańcem i muzyką w tle. Dużo śmiechu i ruchu z dozą aktorstwa. Kolorowy korowód JEDZIE POCIĄG Z DALEKA do tanecznych stacji w różnych krajach:

ROSYJSKA KALINKA - ludowy taniec od wschodnich sąsiadów

CZESKA POLKA - Ta Dorotka ta malusia tańcowała dokolusia

AUSTRIACKA GRACJA - czyli WALC WIEDŃSKI, dobieramy się w pary

FRANCUSKIE KABARETKI - czyli słynny KANKAN, dziewczęta szeleszczą spódnicami

HISZPAŃSKI KLASYK - czyli MAKARENA połączenie flamenco z popem

BRAZYLIJSKIE KRĘCENIE BIODRAMI - czyli SAMBA

SZALEŃSTWO Z USA - czyli street dance HIP-HOP

TANIEC OD SAMEGO GREKA - czyli ZOORBA, kto wytrzyma szybkie tempo...

POWRÓT DO POLSKI - POLONEZA czas zacząć !!!

Na koniec NAGRODA DLA NAJBARDZIEJ ROZTAŃCZONEGO CHŁOPAKA I DZIEWCZYNY.

POWTÓRNA PREZENTACJA ZWYCIĘZCÓW.

TAJEMNICA INDIANY JONES'A UKRYTA W DZIENNIKU - ESCAPE ROOM

Znany podróżnik Indiana Jones od kilku miesięcy poszukuje Świętego Grała. W swoim pokoju hotelowym zostawił zeszyt z zaszyfrowanymi notatkami. Pomóż odkrywczy rozwiązać zagadkę. Masz na to zaledwie 60 minut!!!!

ZNAJDŹ ZESZYT - poszukiwania dziennika samego Indiana Jones'a

ZASZYFROWANA WIADOMOŚĆ - złam kody..,

MAŁPIA ZAGADKA - małpa prawdę Ci powie

ZACZAROWANY TANIEC - wyzwanie dla odważnych

ŚWIĘTY GRAAL - poznaj jego tajemnicę..

Posiadacz Świętego Grała zostanie wiecznie młody i szczęśliwy...

11/13 DZIEŃ

Po śniadaniu, odbiór suchego prowiantu na drogę, wyjazd ze Słonecznego Brzegu w kierunku granicy bułgarsko - rumuńskiej. W trakcie przejazdu ciepły posiłek w Rumunii (płatny dodatkowo)

12/14 DZIEŃ

Przejazd przez Słowację, Czechy. Powrót do miejsc wyjazdu w godz. popołudniowych.

PROGRAM FAKULTATYWNY

Dla chętnych - realizowany przy min. 20 osobach:

- WARNA + DELFINARIUM - ok. 35 EUR
- JEEP Safari - ok. 25 EUR
- AQUAPARK - ok. 20 EUR
- REJS STATKIEM PIRACKIEM Z PIKNIC FISH - ok. 20 EUR

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 9 lub 11 noclegów i wyżywienie All inclusive w Bułgarii, opiekę kadry pedagogicznej, opiekę medyczną bułgarską i ratowniczą polską, koszt programu, transport autokarem LUX, ubezpieczenie SIGNAL IDUNA POLSKA S.A. (KL - 20.000 EUR, NW - 10.000 PLN, Bagaż - 800 PLN + CP), usługi pilota-przewodnika, opieka rezydenta i pilota na trasie przejazdu, składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy.

Cena nie zawiera: dopłaty dla osób pow. 18 lat - 190 zł, obowiązkowej opłaty 35 EUR zawierającej: taksę klimatyczną, wydatki związane z programem oraz posiłki tranzytowe (płatna w autokarze), obowiązkowej kaucji zwrotnej - 15 EUR

WYJAZD/POWRÓT

Autokary klasy LUX (klimatyzacja, DVD, barek, WC). Trasa przejazdu: Słowacja, Węgry, Rumunia, Bułgaria.

Trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusiem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek i realizowane będą przy min. 7 uczestnikach.

Wyjazdy antenowe z poszczególnych miast mogą być anulowane do 48h przed wyjazdem.

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
KIELCE	Dworzec PKP	06:00	00:00	100,00 zł.
LUBLIN	Hala MOSiR Al. Zygmunta	02:00	00:00	120,00 zł.
ŁÓDŹ	Dw PKP Łódź Kaliska, parking ul. Karolewska	05:30	00:00	130,00 zł.
RADOM	ul. Czarneckiego stacja STATOIL	04:30	00:00	120,00 zł.
RZESZÓW	Dworzec PKP - zatoczki Plac Dworcowy	02:30	00:00	100,00 zł.
TARNOBRZEG	Parking obok galerii PKS	04:00	00:00	0,00 zł.
WARSZAWA	ul. Batorego 10 Klub Stodoła	03:00	00:00	160,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Kadra: wychowawcy, pilot na trasie przejazdu, rezydent, polski ratownik, bułgarska opieka medyczna.

Ubezpieczenie: SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. (KL - 20.000 EUR, NW - 10.000 PLN, Bagaż - 800 PLN + CP)

WYMAGANE DOKUMENTY

Obowiązkowy ważny paszport lub dowód osobisty oraz wypełniona karta kwalifikacyjna.

DOPLĄTY / PROMOCJE

1. Obowiązkowa dopłata dla osób powyżej 18 lat: 190.00 PLN
2. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
3. Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z uwzględnieniem chorób przewlekłych (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny): 125.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
4. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny): 65.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.